Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.07.2023 г.
	№ 1437

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 16 апреля 2015 г. N 705 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования город Алексин»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 16 апреля 2015 г. N 705 «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования город Алексин» следующие изменения:
  1.1 пункт 3 Приложения к Постановлению дополнить словами следующего содержания:  "на оплату услуг, связанных с проведением мероприятий по погребению погибших  военнослужащих, граждан, добровольно выполнявших задачи в ходе проведения специальной военной операции и граждан, призванных на военную службу  по мобилизации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 21.09.2022 №647 "Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации" в случае их гибели в ходе участия в специальной военной операции."
1.2 абзац 9 пункта 5 Приложения к Постановлению дополнить словами  следующего содержания: "на оплату услуг, связанных с проведением мероприятий по погребению погибших  военнослужащих, граждан, добровольно выполнявших задачи в ходе проведения специальной военной операции и граждан, призванных на военную службу  по мобилизации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 21.09.2022 №647 "Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации" в случае их гибели в ходе участия в специальной военной операции."
2.Управлению по организационной работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.) управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
город Алексин                                                                    П.Е.Федоров

Подготовил:
Управление по бюджету и финансам                                         Т.А. Кривова

Согласовано:  Киселева И.А.
.
                         Ворогущина О.Е.

Список на рассылку

1.Управление делопроизводства администрации муниципального образования город   Алексин.
1. 2.Управление по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин.
1. 3.Управление образования администрации муниципального образования город Алексин.
1. 4. Комитет по культуре, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования город Алексин.
1. 5.Комитет имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Алексин
1. 6. Управление по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС
1.
1.

Исп. Кривова Т.А.
             4-03-61

Исп. Кривова Т.А.
             4-03-61